КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
                           АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                               «СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
___________________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От  13 июля 2021 г.                                                                                       № 43

Об исполнении бюджета сельского поселения
«Село Головтеево» за 1 полугодие 2021 года

     Руководствуясь ст. 264.2 бюджетного Кодекса Российской Федерации, Решением  сельской Думы сельского поселения «Село Головтеево»  №30  от 06.12.2016г. ««Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Головтеево»

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Головтеево» за 1 полугодие 2021 года по доходам в сумме 4875116,06 руб., по расходам в сумме 4735884,37
руб., с превышением расходов над доходами в сумме 139231,69руб.

2. Утвердить исполнение:
    - доходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево» за 1 полугодие 2021 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
    - расходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево»  за 1 полугодие 2021 года по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной и ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
   - расходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево»  за 1 полугодие 2021 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №3 к настоящему постановлению
  - расходов бюджета сельского поселения «Село Головтеево»  за 1 полугодие 2021 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению №4 к настоящему постановлению

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Маяк»

Глава администрации сельского
поселения «Село Головтеево»                                                                          А.Ф.Бурыкин